
BL Info Cup 
Välkommen till den första upplagan av BL Info Cup. En försäsongsturnering för damseniorlag i Glada 

Hudik med bra möjligheter till att lägga de sista pusselbitarna 3 veckor innan seriestart. I år spelas 

turneringen samtidigt som det är marknad i staden, med goda möjligheter till kringaktiviteter. 

Turneringen är öppen för lag från allsvenskan, division 1 och 2 damer.  
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Speldatum (9-)10-11 september. Ev. spel fredag för närmast boende lag vid många anmälda lag. 

Spelplats Hudiksvalls Idrottshall 

Speltid Full matchtid 2 x 30 minuter med 5 minuters paus. Ordinarie regler om lag-TO gäller. 

Spelform Vid 4 deltagande lag spelar man gruppspel och varsin placeringsmatch (4 matcher var). 

Vid 5 lag spelar man gruppspel, där vinnaren tar hem turneringen (4 matcher var) Vid 6 

lag spelar man 2 grupper där vinnarna i respektive grupp är direktkvalificerade till 

semifinal,  och där övriga lag spelar kvartsfinal (4-5 matcher var). 

 Vid fler lag än 6 spelas gruppspel med slutspel. OM alla lag spelar 5 matcher eller fler kan 

speltiden göras om till 2 x 25 för minskad skaderisk.  

Tävlingsbest. I alla gruppspel rankas lagen efter a) poäng, b) bäst målskillnad, c) flest gjorda mål, d) 

inbördes möte och e) straffläggning 3 straffar var därefter singelstraffar. Slutspelsmatch 

(gäller utslagsmatch eller final) som slutar oavgjord förlängs 2 x 5 minuter. Vid fortsatt 

oavgjort resultat spelar man sudden death max 5 minuter och om vi då inte har ett 

avgörande vidtar straffkasttävling 3 skyttar var och därefter singelstraffar tills vi har en 

vinnare. 

Priser Segrande lag vinner 5 000 kr  

Anmälan  Anmälan senast 1 augusti till magnus.dehlin@telia.com med uppgifter om lagets namn, 

tröjfärg och kontaktuppgifter. Anmälningsavgiften 2 500: - ska vara inbetald senast 7 

augusti på Strands IF:s Bankgiro: 213-6273. 

Logi  Då det är marknad i staden kommer det att vara full aktivitet på gator och torg. För login 

innebär det att det finns ett fåtal platser i centrala Hudik uppbokade. På Stadshotellet kan 

vi erbjuda ett 30 rum för följande priser - enkelrum: 770: -, dubbelrum 970: -, dubbel m 

extrasäng: 1220: -.  

Vi har även bokat upp idylliska Camp Igge i Iggesund där man kan boka upp platser i 

”Storstugan” - Vandrarhemmet: 800 kr natten för 4-bäddsrum.  

Stugor: 2-bädd 200 kr, 4-bädd 350 kr, 5-bädd 425 kr och 7-bädd 575 kr. Bor man i 

stugorna finns dusch och toalett i servicehus. 

I bägge alternativen (Stadshotellet/Camp Igge) finns platser reserverade fram till 1 juli. 

För att säkra en plats är alltså 30 juni ett slutdatum! 

Mat Mat kan köpas till en kostnad av 75:-  

Frågor  - gällande tävling – kan ställas till Magnus Dehlin, tel: 070 – 66 88 461 

  - mat och förläggning kan ni ställa till Bernt Norberg, tel: 070 – 587 14 10.  

mailto:magnus.dehlin@telia.com
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VÄLKOMNA TILL HUDIKSVALL OCH BL INFO CUP! 
 

 http://www.blinfo.se 

 

Ytterligare information om Höstmarknaden hittar Ni här: 

http://www.hudikmarknad.se 
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